Ângela C. Costa - Câmara Piumhi

De: Apoio - Câmara Piumhi
Enviado em: quarta-feira, 12 de abril de 2023 15:01
Para: carlosleonel032@gmail.com;

vereadorfabiotulim@gmail.com;
m.joaomarcos@yahoo.com; reinaldopc10@hotmail.com

Assunto: Procedimento 014 2023 Descarte irregular de esgoto
Anexos: 2023-04-11 Of_46_SAAE_Enc_Resp_Of_134_Req_31_.pdf;

2023-03-10 Req_031_lnf_SAAE_Desc_lrreg_Esgoto.pdf

Boa tarde,
Senhores Vereadores Vereadores

Segue Resposta ao Of. n9 134/2023 encaminhado pelo Diretor Executivo do SAAE- Eduardo de
Assis, através do Ofício n9 046/2023- referente ao Procedimento n° 014/2023 - Requerimento n°
031/2023 - com as Informações do Diretor Executivo do SAAE, sobre medidas a serem tomadas com
relação ao descarte irregular de esgoto no córrego próximo ao Bairro Morada do Sol.

Respeitosamente,
Ângela Cristine Alves Costa

1

mailto:carlosleonel032@gmail.com
mailto:vereadorfabiotulim@gmail.com
mailto:m.joaomarcos@yahoo.com
mailto:reinaldopc10@hotmail.com